
İyi fikirler için finansman 

İster bir kültür etkinliği, spor etkinliği ya da çevreyi iyileştirmek için bir proje olsun. Oberricklingen Kuzey-
Doğu Dönüşüm Bölgesinde gönüllü görev alan bir kişi bunun için finansal destek alabilir. İlçe fonundan ve 
ihtiyat fonundan sağlanan toplam tutar 65.000 Euro‘dur. Tekliflerin amacı, ilçedeki dayanışmayı 
güçlendirmektir. 

Para desteği için ilçe yönetimi üzerinden başvuru yapılabilir. İrtibat yetkilisi Heinrich Marcus Prüss‘tür. 
Kendisine (0511) 168-33910 numaralı telefondan ulaşılabilir. heinrichmarcus.pruess@hannover-stadt e-
posta adresine bir mesaj da gönderilebilir. 

 

Okut beni! 

Kare kodu okutursanız, metinleri Arapça ve Türkçe dillerinde okuyabilirsiniz. Web sitesinde ayrıca 
Oberricklingen Kuzey-Doğu Dönüşüm Bölgesi ile ilgili daha ayrıntılı bilgiler de bulabilirsiniz. 

 

Geleceğe hazır olmak 

Yeni balkonlar, yalıtımlar, sürdürülebilir ısıtma: Kentsel Konut İdaresi hanova, Friedländer Weg ve 
Wallensteinstraße lokasyonlarındaki binaları modernize etti. Dış tesisler de yeniden düzenlendi, ayrıca 
yükseltilmiş yatak bahçesi ve böcek oteli de eklendi. 

Zahmetli modernizasyonlar için kuruma eyaletin konut destek fonundan yaklaşık 5,1 Milyon Euro sağlandı. 
Kiralar her keseye uygun olmaya devam edecektir. Ayrıca daha az ısı enerjisine ihtiyaç duyulacaktır. 

 

Eğlenceli ve sağlıklı yemek pişirmek 

Sağlıklı ve sürdürülebilir yemek lezzetlidir ve birlikte yemek yapmak eğlencelidir. „İlçe Mutfağı“ projesine 
katılanlar bu deneyimi yaşıyorlar. Büyük oranda bölgenin kendi organik tarım yöntemiyle ürettiği 
malzemeler kullanılmaktadır. Hayvansal ürünlerden de vazgeçilmektedir. Taze sebze ve meyve öğünlerin ana 
payını oluşturmaktadır. 

Oberricklingen Kuzey-Doğu Dönüşüm Bölgesinde iklim dostu yemek pişirme organizasyonları gelecek 
aylarda yeniden teklif edilecektir. Teklifler ücretsizdir ve hedef kitle ise çocuklar, gençler, aileler veya 
emeklilerdir. „Tarihler“ kısmından daha detaylı bilgiler okunabilir. 

 

Oberricklingen için güçlü bir ikili 

Bol deneyim ve taze bir soluk genellikle iyi bir ikilidir: Heinrich Marcus Prüss (sağdaki fotoğraf) ve Lewin 
Lindner, Ober-rick-lingen Kuzey-Doğu İlçe Yönetimi‘nin yeni tandemini oluşturmaktadır.  

Heinrich Marcus Prüss, en başından beri Sosyal Dayanışma Programına eşlik etmektedir. Lewin -Lindner 
programa bu yıl katıldı. Kendisi bu görevi emekliye ayrılan Annette Dieckmann-Bartels‘den devraldı. 

İletişim: Telefon (0511) 168-46303 ve 168-33910. Mail: lewin.lindner 
@hannover-stadt.de und heinrichmarcus.pruess@hannover-stadt.de. 

 


